APH-IW2000
Napięcie wejściowe AC 220-240 V
Wbudowany wyłącznik Tak
Wysokość produktu 105 mm
W zestawie pilot zdalnego sterowania Tak
Częstotliwość wejściowa AC 50-60 Hz
Koła transportowe Nie
Źródło ciepła Prąd elektryczny
Moc grzewcza 2000 W
Kolor światła Bursztynowy
Certyfikaty RoHS, ISO 14001, ISO 9001
Certyfikat środowiskowy (zrównoważonego rozwoju) RoHS
Regulowana wysokość Nie
Teleskopowy Nie
Wbudowany stół Nie
Liczba poziomów mocy 2
Moc grzewcza (min) 1000 W
Materiał obudowy Plastik, Stal nierdzewna
Model Tabletop patio heater
Stopień ochrony IP IP55
Szerokość produktu 625 mm
Głębokość produktu 72 mm
Waga produktu 1,9 kg
EAN 5901443121305